6. Idus Martii Pontificatus sui anno primo (10th Marcii, 1418), ubi reperitur haec asser-

tio, sicut dicitur. In the Dialogus Apologeticus pro condemnatione propositionum Jo.

Parvi (1. c. p. 390), Gerson stigmatizes this papal bull as, destruens fundamental pe-

nitus robur, nedum Pisani, sed Constantiensis Concilii, et eorum omnium, quae in eis,

praesertim super electione Summi Pontificis, et iutrusorum ejectione, attentata factave

sunt.

** Sess. XLIV., 19th April, 1418, the Pope issued the decree (v. d. Hardt, iv. p.

1546) : Cupientes et etiam volentes decreto hujus sacri generalis Concilii satisfacere,

inter alia disponenti, quod omnimode generalia Concilia celebrentur in loco, quem sum-

mus Pontifex per mensem ante finem hujus Concilii, approbante et consentiente Conci-

lio, deputare et assignare teneatur (see note 15, I.)
;
pro loco dicti proxime futuri Con-

cilii, celebrandi a fine praesentis Concilii supradicti [in quinquennium], eodem consen-

tiente et approbante Concilio civitatem Papiensem tenore praesentium deputamus. The

bull of dissolution which followed in Sess. XLV., and guaranteed—omnibus et singulis,

qui in hoc sacro Concilio et causa ipsius interfuerunt, absolutionem plenariam omnium
peccatorum, semel in vita et in mortis articulo, may be seen 1. c. 1559. The Pope had

already issued his approval of the decrees of the council, in the bull of condemnation

against Wycliff and Huss, Inter cunctas, dd. 22. Februarj^ 1418, among the questions

which he ordered to be propounded to a person suspected of heresy (1. c. p. 1527) : Item

utrum credat, teneat et asserat, quod quodlibet Concilium generale, et etiam Constan-

tiense, universalem Ecclesiam repraesentet. Item utrum credat, quod illud, quod sa-

crum Concilium Constantiense, universalem Ecclesiam repraesentans, approbavit et ap-

probat in favorem iidei et salutem animarum, quod hoc est ab miiversis Christifidelibus

approbandum et tenendum : et quod condemnavit et condemnat esse fidei vel bonis mo-

ribus contrarium, hoc ab eisdem esse tenendum pro condemnato. Afterward in the last

Session he declared, in his answer to the Polish embassadors : quod omnia et singula de-

terminata et conclusa et decreta in materiis fidei per praesens sacrum Concilium Con-

stantiense conciliariter, tenere et inviolabiliter observare volebat et nuuquam coutra-

venire quoquomodo.
^^ Compare the remarkable passage on the Council of Constance, with which the con-

temporary writer, Gobelinus Persona, dean at Bielefeld (see at the head of Division 4),